
Wijziging Stimuleringsregeling Criminaliteitspreventie 2004

Besluit van de Minister van Justitie van
14 mei 2004, nr. 5283540, tot wijziging
van het Besluit van de Minister van Jus-
titie van 18 december 2003, nr. 5258020,
houdende vaststelling van beleidsregels
inzake het verstrekken van projectsubsi-
dies voor de bevordering van effectief
gebleken maatregelen op het gebied van
criminaliteitspreventie en de vaststelling
van subsidieplafonds voor het jaar 2004
(Stimuleringsregeling Criminaliteitspre-
ventie 2004)

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 35, eerste lid, van de
Wet Justitie-subsidies;

Besluit:

Artikel I
Artikel 7 wordt gewijzigd en komt als
volgt te luiden:

Artikel 7
Aanvragen voor subsidie voor het

Keurmerk Veilig Ondernemen en de
Kwaliteitsmeter Veilig Uitgaan kunnen
worden ingediend tot 1 juli 2004.

De aanvragen voor subsidie voor het
Keurmerk Veilig Ondernemen en de
Kwaliteitsmeter Veilig Uitgaan worden
beoordeeld tussen 22 juli en 5 augustus
2004.

De subsidieplafonds voor het op grond
van dit wijzigingsbesluit verlenen van
subsidie in het kader van de in artikel 2
bedoelde deelgebieden bedragen voor:

het Keurmerk Veilig Ondernemen:
€ 600.000,–;

de Kwaliteitsmeter Veilig Uitgaan:
€ 50.000,–.

Indien op een deelgebied het plafond
niet wordt bereikt, kunnen de resterende
gelden van dat deelgebied worden
gevoegd bij het andere in artikel 2
genoemde deelgebied.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de datum
van dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst.

1. 

2. 

3. 

a. 

b. 

4. 

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 14 mei 2004.
De Minister van Justitie,
namens deze:de Directeur-generaal
Preventie, Jeugd en Sancties,
E.J. Mulock Houwer.

Toelichting

Met dit wijzigingsbesluit worden de
termijnen verlengd en de subsidiepla-
fonds aangepast van de Stimuleringsre-
geling Criminaliteitspreventie 2004.
Hierdoor wordt subsidieaanvragers van
het Keurmerk Veilig Ondernemen
(KVO) en de Kwaliteitsmeter Veilig
Uitgaan (KVU) meer tijd gegund om hun
projectvoorstellen in te dienen.

JU

Uit: Staatscourant 18 mei 2004, nr. 94 / pag. 11 1


